
Smlouva k za1iš těn í  zájezdu do Paří Že

(uzavřená dle $ 252 l a násl. obč anské ho zákoní ku (zákon č . 89/ 20 l 2 Sb.)

smluvní  strany:

Pořadatel: Zákazní k:
pang ea-t ravel. cz s. r. o.
sí dlo:  Zásada 49, 468 25 Zásada
provozovna a poš tovní  adresa:
Podhorská 7, 466 01 Jablonec nad Nisou
I Č o:  27343260

obchodní  akademie Hovorč ovická
U Vinohradské ho hřbitova 3
130 00 Praha 3
vedoucí  zájezdu:  
l Č o : 6 1 3 8 8 0 1 7

l.  Pořadatel se zavazuje:

1 .  Uspořádat  pro zákazní ka studentský  poznávací  zájezd do Paří Že v term í nu 3.t  .  5.  -  05. 06 2020 (dé | ka zájezdu
j e 6- t i  denní ,  ve dnech pát ek .  sobot a)  pod| e nás| edu j í cí ho programu -  vzáj emné  dohody:

1.den:  předpokládaný odjezd z Prahy cca v 17h, noč ní t ransferpřes SRN do Francie
2.den:  ráno pří jezd do Paří ž e, celodenní  prohlí dka, nocleh
3.den:  snÍ daně, dopoledne Versailles, odpoledne prohlí dka Paří Ž, nocleh
4.den:  sní daně, poté  celodenní  prohlí dka Paří Že, nocleh
S.den:  sní daně, dokonč í me prohlí dku PařÍ Že, več er odjezd, noč ní  t ransfer
6.den:  návrat  kolem poledne.

2.  Zaj ist i t  3x noc| eh se sní daní  v  hot e| u  | B| S budget ,  na pokoj i  1e 21ŮŽko,  nad n í m  pa| anda ( t edy pokoj  pro 3
osoby) ,  WC a sprcha, TV, Wi-Fi připojení ,  | ů Žkoviny a pobytová taxa samozřejmě uŽ v ceně"  Pro pedagogický
dozor  máme 2- lů Žkové  pokoj e.  VŠ echny noc| ehy na j ednom mí st ě.

3. Zaj ist it  dopravu zahranič ní m zě4ezdovým autobusem (WC' k| imat izace' TV/ DVD, nastavite| né  sedač ky, prodej
tep| ých a studených nápojů  po celou dobu zájezdu) .  Autobus bude. přistaven v den odjezdu na mí sto
poŽadované  zákazní kem,  po ce| ou dobu pobyt u  j e k  d ispozici  skupině.

4. Zaj ist it  po dohodě pří padné  rezervace skupinových proh| í dek.

5.  DodrŽet  vzáj emně dohodnut ou cenu záj ezdu 5.550' -  Kč / os při  m in imá| n í m  poČ t u 40 p lat í cí ch  st udent ů .  V ceně
j e zahrnut a komp| et n í  doprava ( od j ezd/ návrat  Praha) '  3x noc| eh v hot e| u  se sní daní ,  | ů Žkoviny a pobyt ová t axa,
cest ovní  poj iŠ t ění  ( | é č ebné  vý | ohy a odpovědnost  za Š kody na maj et ku č i  zdraví ) ,  zákonné  poj iš t ění  prot i
ú padku CK,  in f ormač ní  mat er iá| y  a mapky,  4 osoby pedagogické ho dozoru zdarma'  DPH 21oÁ.  Cena
nezahrnu j e pří padné  vst upné .

6. Zas| at  na adresu zákaznika nejpozděj i 2 t ýdny před odjezdem odbavení  k zájezdu, t j .  podrobné  informace
ke vst upů m '  popis ubyt ování ,  doporuč ené  vybavení '  zasedací  p | ánek busu at d.

| | . Zákazní k se zav azuje:

1-  obsadi t  zá1ezd m in imálně 40 p| at í cí m i ú č ast n í ky.  V přÍ padě n iŽŠ í ho poč t u  ú č ast n í ků  j e povinen t ot o ihned
oh| ási t  pořadat e| i ,  k t ený  na zák| adě t é t o skut eČ nost i  pří padně upraví cenu záj ezdu na j ednoho ú Č ast n í ka ( pouze
po vzáj emné  dohodě se zákazní kem) .

2.  Ce| kovou cenu záj ezdu nás| edovně:  zálohu ve vý Š i 2.000 KČ / os uhradi t  do í 0.  2.  2020,  koneč ný  dop| at ek pak
nej pozděj i  do í 0.05 2020'  obě f akt ury Vyst aví a vč as zaš le pořadat e| .

3.  I n f ormovat  ihned pořadat e| e o vŠ ech oko| nost ech,  k t eré  maj í  v | iv  na cenu a organ izaci  záj ezdu,  t j .  n iŽŠ í  poč et
p lat í cí ch  ú č ast n í ků ,  návrh  na změnu odj ezdu,  t erm í nu at d.

4.  SouČ asně s ú hradou zď1ezdu zas| at  j menný  seznam ú č ast n í ků  zá4ezdu vč et ně dat a narození ,  nut né  pro
zaj  iŠ těn í  cestovn í ho poj  iŠ těn í  vč etn ě storna zá)ezdu.



i l t .

1 .

2 .

St ornovací  podm í nky:

Přih | áŠ ená osoba ( pří padně ce| á skupina)  má právo kdyko| iv  svoj í  Úč ast  nazď1ezdu zruŠ it .

Vzh| edem k t omu,  Že VaŠ e zá| ohy poukazu j e pořadat e|  ( cest ovní  kancelář)  na zaj iŠ t ění  ubyt ování ,  dopravy a
da| š í ch s| uŽeb sm | uvní m  par t nerů m doma i  v  cizině,  musí  kaŽdá nezú č ast něná osoba poč í t at  v  pří padě
odst oupení s uvedený m i st ornovací m i pop| at ky.  St ornopop| at ky se odví j í od vý Š e a dat a uhrazení zá| oh.

ode dne zaplacení  zálohy do 40 dnŮ před odjezdem' .  .  .  .  .  .  .  1.500,-  Kč
39 _ 17 dnŮ před odjezdem . .  40%  z Ceny
1 6 _ 6 d n Ů p řed  o d j ezd em  . . .  - 5 0 % zcen y
5 _ 1 d e n p ře d o d j e zd e m . .  . . $ a % zc e n y
v d e n o d j e zd u . . . .  . . 1 0 0 % zc e n y

KaŽdý  z ú č astní ků  má moŽnost  se připoj ist it  prot i stornu zď1ezdu z dů vodu náh| é  nemoci č i ú razu (za pří p| atek
+ 120 Kč / os do 17t i  let  vč et ně,  pro osoby st arš í  + 180 Kě/ os) .  V pří padě st orna pak poj iŠ ť ovna vyp| ácí  80% z
dosud uhrazené  zá| ohy ( pří padně j iŽ p | né  ceny) .  o oprávněnost i  st orna vŽdy rozhoduj e sama cest ovní
poj iš t 'ovna, u ní Ž by| o uzavřeno (poj iš t 'ovna PVZP a.s.  -  cestovní  poj ist ka opt ima| ) .  Stornopoplatek ani Žádný
manipu| ač ní  pop| at ek není  ú č t ován,  pokud j e za nezÚč ast něnou osobu zaj iŠ t ěn náhradní k.  Podmí nkou j e
ovš em nut né  vč asné  nah| áŠ ení  na adresu cest ovní  kance| áře ( v  kraj n í m  pří padě moŽné  iv  den odj ezdu) .

Záv ěreč ,ná ustanoven í :

Pořadat e|  ( cest ovní  kance| ář)  neruč í  za nás| edky nepří zn ivý ch povět rnost n í ch podmí nek,  ep idem ií ,  pří rodní ch
katast rof '  dopravní ch ko| apsů , zdrŽení  na hranič ní ch přechodech, zt rát y pasu k| ientů ' nás| edky stávek,
t eror ismu,  povst ání  a vá| ek.  Vý | ohy '  k t eré  t í m t o vzn iknou ú č ast n í ků m,  nemů Že CK v Žádné m pří padě hradi t .

obě sm| uvní  st rany se zavazu1í  vzájemně se vč as informovat  o vŠ ech dů | eŽit ých skuteč nostech vyplývaj í cí ch z
p | n ěn í sm | ou vy "

V pří padě rů st u  cen za dopravu č ivý razné ho pok| esu kurzu č eské  měny vů č i  EUR ( m in imá| ně vŠ ak o 10%  vů č i
of iciá| n í mu kurzu v den podepsání  sm | ouvy)  si  pořadat e|  vyhrazu j e právo ú pravy ceny,  o k t eré  ovŠ em musí
ihned in f ormovat zákaznÍ ka.  V pří padě nezbyt né ho a prokázané ho zvý Š ení ceny zě4ezdu o v í ce neŽ 150, .  Kč  na
osobu má zákazní k právo odstoupit  od sm| ouvy bez j akýchko| iv stornopoplatků  a veŠ keré  uhrazené  p| atby mu
musí  bý t  nejpozděj i do 10{ i dnů  po oznámení  vráceny. ZvýŠ ení  ceny zájezdu o č ástku do 150,-  Kč  na osobu
vč et ně není  povaŽováno za dů vod k odst oupení  od sm | ouvy.

VeŠ keré  změny nebo dodat ky j sou p| at né  pouze t ehdy,  j est l iŽe budou sj ednány v pí semné  f ormě a podepsány
odpovědnými zástupci obou st ran. Pří padné  spory, pokud se během rea| izace zd1ezdu vyskytnou, budou
přednost ně řeŠ eny vzáj emnou dohodou sm | uvní ch st ran.  Zákazní k musí  vyt knout  pří padné  vady na záj ezdu
nej pozděj ido 1 měsí ce po skonč ení  cest y,  j inak pořadat el  mů Že up| at n i t  nám it ku prom | č ení .

Sm| ouva j e vyhot ovena ve dvou st ej nopisech,  po j ednom pro kaŽdou sm | uvní  st ranu.

obě sm | uvní  st rany se budou ří d i t  obecný m naří zení m  EU 20161679 o ochraně osobní ch Údaj ů  ( GDPR) .

V Jab | on ci  n ad  Nisou  dn e 28 . 0 í . 2020 v ?.rr l! - xÚ .  , ť  . ,bzlc
dn e

3.

t v.
1 .

2 .

ó.

5 .

6 .

4 .

o.

ó

/ oořadate| / lzákazní kl


